
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2025
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
TRANSPORTES,  representada  pelo  secretário  o  Sr.  Camerino  Costa  Batista,  juntamente  com  a
Comissão de Contratação, TORNA PÚBLICA a realização do Pregão Eletrônico SRP nº 010/2025. Tipo:
Menor Preço por Item. Modo de disputa: Aberto.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TAPA
–  BURACOS  COM FORNECIMENTO DE  MÃO DE  OBRA  E  EQUIPAMENTOS  NECESSÁRIOS
UTILIZANDO-SE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE E EMULSÃO NA PINTURA DE
LIGAÇÃO, EM RUAS E AVENIDAS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.
Abertura  da  Sessão  Pública:  dia  17/06/2025  ás  08:00hs,  horário  de  Brasília,  no  portal
www.portaldecompraspublicas.com.br
Recebimento  das  Propostas :  a té  ás  07h45min  de  17 /06 /2025  no  po r ta l
www.portaldecompraspublicas.com.br
E d i t a l  e  a n e x o s  d i s p o n í v e l  e m :
https://www.dianopolis.to.gov.br/transparencia/api/licitacoes-603/licitacoes-mega?modalidade=1  e
www.portaldecompraspublicas.com.br
Legislação: Lei 14.133/21 suas alterações e demais legislações pertinentes.
Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 e-mail: cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO. 30 de maio de 2025.
Camerino Costa Batista

Secretário Municipal de Obras e Transportes

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-692a2d-300520251252406623

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1435/2025

http://www.tcpdf.org

